"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

* R

v%ﬁ{‘f)’(?ﬂ'ﬁ de %}/{lﬁ(wi(f/z J _@%ﬁﬂl/ﬁf

PABLO A. HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO

i i ) v R V) APOYO AL CONSE) PERI
(///lilllfﬁjl(/(é(/ .%Zméy«n . /f@«wa/ O SUPERIOR
QRectarada

Buenos Aires, 29 de junio de 2016.

VISTO la Resolucién N° 155/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Mendoza, relacionada con la situacion del alumno Manuel MANRIQUE, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno curs6 y aprobd materias, sin dar cumplimiento
con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 29 de junio de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 155/2016 de la Facultad
Regional Mendoza.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 155/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Mendoza y convalidar el cursado de las asignaturas Ergonomia y

guridad Industrial Avanzada, conjuntamente con su correlativa Fisica, al alumno




"2016 - Aiio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* ISTR ] O l
D/LZ%;NL)’/(/({'(' e ((OC(/(((‘(I/'(F//{ Y @F/)ﬂl/(’u’ LO A. HUEL ( (

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

3 o L. i X
( ///N'ﬂ(/af/(/(/(/ Jeen (4/{y16(l S I(i/ﬂ{(w(//
@? eclerade

Manuel MANRIQUE, Legajo N° 39451, de la carrera Licenciatura en Higiene y
Seguridad en el Trabajo.

ARTICULO 2°- Dar validez a la aprobaciéon de la materia Ergonomia, sin tener
aprobada Fisica, al alumno que se menciona en el articulo 1° de la presente Resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1402/2016

UTN

mel

sl
(

RECTOR

AUS. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

